چنانچہ تمام صحابہؓ نے حضرت ابوبکرؓ کی بیعت کر لی۔

(صحیح بخاری کتاب المناقب باب لو کننت متخذ اخلیاء حدیث نمبر: 3394)

C.P.L 29-FD 047-6213029 ٹیلی فون نمبر

روز نامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 6 نومبر 2007ء 24 شوال 1428 ہجری 6 نبوت 1386 ہجری 57-92 نمبر 252

مکرم یوسف خالد ڈوری صاحب

مرتب سلسلہ سیرالیون وفات پا گئے

محترم نواب منصور احمد خان صاحب وکیل

التبشیر ربوہ تحریر کرتے ہیں۔

احباب جماعت کو نہایت افسوس کے ساتھ یہ اطلاع کی جاتی ہے کہ مکرم یوسف خالد ڈوری صاحب مرتب سلسلہ سیرالیون میں مورخہ 2 نومبر 2007ء کو عمر 54 سال وفات پا گئے ہیں۔